

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN ET.

Forma de Pago: 30 DIAS FC/FP

Plazo de Entrega: Inmediata

ORDEN DE COMPRA N°: 102009/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 25 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023003770

Contratación: CBSE 00010/2023

N°Exp / N° RP:

C.U.I.T: 23257475999

Señor: HERNAN CARLOS FERRARI

Calle: DELLEPIANE TTE.GRAL. 4751 Piso:6 Dpto:F

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA




Teléfonos: 1550511795

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.03-CENTRO ASISTENCIAL SANTA RITA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			MATERIAL DE ODONTOLOGIA		
0001	4,00	unidad	PAPEL DE ARTICULAR PARA MODELOS - PAPEL DE ARTICULAR PARA MODELOS PAPEL DE ARTICULAR PARA MODELOS PRESENTACIÓN BLOCK X 12	3.000,00	12.000,00
0002	1,00	unidad	MATRICES DE ACERO - MATRICES DE ACERO MATRICES DE ACERO 6/7 mm. PRESENTACION ROLLO X 3 MTS BANDA MATRIZ DE ACERO INOXIDABLE 0,05 x 7mm (envase rollo por tres metros)	2.000,00	2.000,00
0003	1,00	unidad	TIRAS ABRASIVAS DE ACERO - TIRAS ABRASIVAS DE ACERO TIRAS ABRASIVAS DE ACERO 125 mm x 6,0 mm x 0,12 mm x 12 unid.	2.500,00	2.500,00
0004	2,00	unidad	ALGINATO PARA IMPRESIONES - ALGINATO PARA IMPRESIONES ALGINATO PARA IMPRESIONES FRAGUADO NORMAL - TIPO II	3.000,00	6.000,00
0005	2,00	unidad	COMPOSITE COLOR A1 – POLIMERIZACION - COMPOSITE COLOR A1 – POLIMERIZACION COMPOSITE COLOR A1 – POLIMERIZACION	17.900,00	35.800,00
0006	3,00	unidad	FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% NANOTECNOLOGIA BODY Dentina Z 350 (COLOR: A1 Jeringa 4 gr.)	17.900,00	53.700,00
0007	3,00	unidad	COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A2 – POLIMERIZACION - COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A2 – POLIMERIZACION COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A2 – POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% NANOTECNOLOGIA BODY (Jeringa 4 gr.)	17.900,00	53.700,00
			COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A 3 – POLIMERIZACION - COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A 3 – POLIMERIZACION COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A 3 – POLIMERIZACION FOTOPOLIMERIZACION - TAMAÑO PARTICULA HIBRIDO - COMPOSITE 100% NANOTECNOLOGIA BODY (Jeringa 4 gr.)		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0008	3,00	unidad	COMPOSITE DENTINA Z 350 - COMPOSITE DENTINA Z 350 COMPOSITE DENTINA Z 350 COLOR A 3,5 – FOTOPOLIMERIZACION - COMPOSITE 100% NANOTECNOLOGIA (Jeringa 4 gr.)	17.900,00	53.700,00
0009	1,00	unidad	PAPEL POUCH - PAPEL POUCH PAPEL POUCH PARA AUTOCLAVE ROLLO POR 20 CM. x 200 MTS.	10.000,00	10.000,00
0010	1,00	unidad	CEMENTO QUIRURGICO - CEMENTO QUIRURGICO CEMENTO QUIRURGICO CEMENTO QUIRURGICO AVIO, CAJAS. PRESENTACION AVIO 40 GRS/15 ML TIPO OXIDO DE ZINC Y EUGENOL REFORZ	5.000,00	5.000,00
0011	1,00	unidad	PASTA LIVIANA - PASTA LIVIANA PASTA LIVIANA TIPO LIGTH BODY PARA IMPERSONES DEFINITIVAS	17.000,00	17.000,00
0012	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad ALTA VELOCIDAD N° 330 - L	600,00	3.000,00
0013	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad ALTA VELOCIDAD N° 556	600,00	3.000,00
0014	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad ALTA VELOCIDAD N° 557	600,00	3.000,00
0015	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad REDONDA ALTA VELOCIDAD N° 4	600,00	3.000,00
0016	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad REDONDA ALTA VELOCIDAD N° 6	600,00	3.000,00
0017	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA - FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA FRESA CARBURO TUNGSTENO FG PARA TURBINA Por unidad REDONDA ALTA VELOCIDAD N° 8	600,00	3.000,00
0018	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO - FRESA CARBURO TUNGSTENO FRESA CARBURO TUNGSTENO Para contraangulo - Por unidad. REDONDA BAJA VELOCIDAD N° 4	700,00	3.500,00
0019	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO - FRESA CARBURO TUNGSTENO FRESA CARBURO TUNGSTENO Para contraangulo - Por unidad. REDONDA BAJA VELOCIDAD N° 6	700,00	3.500,00
0020	5,00	unidad	FRESA CARBURO TUNGSTENO - FRESA CARBURO TUNGSTENO FRESA CARBURO TUNGSTENO Para contraangulo - Por unidad. REDONDA BAJA VELOCIDAD N° 8	700,00	3.500,00
0021	1,00	unidad	FLUOR FOSFATO ACIDULADO - FLUOR FOSFATO ACIDULADO FLUOR FOSFATO ACIDULADO TIXOTR - ENVASE X 200 ml. 1.23% PH 3.3	1.800,00	1.800,00
0022	1,00	unidad	ADHESIVO DENTAL - ADHESIVO DENTAL ADHESIVO DENTAL TIPO SINGLE BOND	9.900,00	9.900,00
0023	1,00	unidad	ACIDO GRABADOR - ACIDO GRABADOR ACIDO GRABADOR ACIDO GRABADOR ORTOFOSFÓRICO al 33% GEL – tipo MEGA ETCHEGEL Jeringa x 12 gramos	3.000,00	3.000,00
0024	1,00	unidad	DYCAL HIDROXIDO DE CALCIO FRAGUABLE - DYCAL HIDROXIDO DE CALCIO FRAGUABLE DYCAL HIDROXIDO	6.000,00	6.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0025	4,00	unidad	DE CALCIO FRAGUABLE POMOS DE 13 y 11 gramos ANESTESIA TOTALCAINA FORTE X 50 - ANESTESIA TOTALCAINA FORTE X 50 ANESTESIA TOTALCAINA FORTE X 50 ANESTESIA TOTALCAINA FORTE. CAJA X 50 UNIDADES. ANESTESIA TOTALCAINA FORTE - CAJA POR 50 UN. IGUAL O SUPERIOR.	9.000,00	36.000,00
0026	1,00	unidad	CEMENTO GROSSMAN - CEMENTO GROSSMAN CEMENTO GROSSMAN	1.700,00	1.700,00
0027	1,00	unidad	PRESENTACION AVIO POLVO 20 gr. LÍQUIDO 10 ml- ACTIVADOR UNIVERSAL - ACTIVADOR UNIVERSAL ACTIVADOR UNIVERSAL TIPO COLTENE / SPEEDEX	8.500,00	8.500,00
0029	1,00	unidad	ADHESIVO ORTODONTICO - ADHESIVO ORTODONTICO ADHESIVO ORTODONTICO ORTHO NO MIX AVIO - PRESENTACION X 5 GR	13.000,00	13.000,00
0030	15,00	unidad	GUANTES DESCARTABLES - GUANTES DESCARTABLES GUANTES DESCARTABLES TAMAÑO CHICO envase por 100 unidades	700,00	10.500,00
0031	15,00	unidad	GUANTES DESCARTABLES - GUANTES DESCARTABLES GUANTES DESCARTABLES TAMAÑO MEDIANO envase por 100 unidades	700,00	10.500,00
0032	10,00	unidad	BARBIJOS DESCARTABLES - BARBIJOS DESCARTABLES BARBIJOS DESCARTABLES envase por 50 unidades	600,00	6.000,00
0033	1,00	unidad	PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS - PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS DENTALES ADULTOS envase x 150 films	19.900,00	19.900,00
0034	15,00	unidad	VASOS DESCARTABLES - VASOS DESCARTABLES VASOS DESCARTABLES USO ODONTOLOGÍA 180 CC MATERIAL PLÁSTICO X 100 UNIDADES. -	1.100,00	16.500,00
Total....					423.200,00
Importa la presente O/C la suma de pesos CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS					
		 LEDESMA Guillermo Alberto 2023.04.25 16:22 Aux IOSFA	 ALVAREZ Roberto Pedro 2023.04.25 17:38 Enc IOSFA	 BENITEZ José Antonio 2023.04.25 17:55 SubGerContrat IOSFA	